КЛУБ  ВЫПУСКНИКОВ  МАИ
н е к о м м е р ч е с к о е  п а р т н е р с т в о

                                                                           158-44-54  :: www.clubmai.ru :: mail@clubmai.ru

 Протокол заседания Правления
Клуба выпускников Московского авиационного института

№ 11/2013 от 27 ноября2013 г.

Зарегистрировано: 10 человек.
Президент Клуба выпускников МАИ – Елсуков Сергей Иванович
Члены Правления Клуба:
Артамонов Г.Ф.
Ахметов А.А.
Головнев В.А.
Крутов А.Н.
Мякочин А.С.
Павлов В.Ю.
Пункин М.В.
Шевцов В.А.
Шубин В.И.

Повестка дня:
1. Подведение итогов Клубного дня в СДМ-банке.
  (Докладывает: Елсуков С.И.)

2.Обсуждение устава эндаумент фонда.
     (Докладывает: Филатов М.В.)

3. Участие клуба выпускников в проведении международной

конференции«Аэрокосмический университет будущего

(вызовы,технология,инновации)».Берлин 22-24 мая 2014г

     (Докладывают: Шевцов В.А.,Елсуков С.И.)

4.Разное

1. Об итогах Клубного дня в СДМ-банке.

 Слушали: Елсукова С.И.
Решение Правления:
Признать проведение клубного дня в СДМ-Банке успешным и пригласить
руководство банка 10.12.2013г в клуб выпускников для обсуждения взаимного
партнёрства.

2 Об уставе эндаумент фонда.
Слушали: Елсукова С.И.,Шевцова В.А.
Прения:Артамонов Г.Ф.,Крутов А.Н.,Пункин М.В.
 Решение Правления:
Согласовать с руководством института регистрацию и название
эндаумент фонда под брендом МАИ.

3. Об участие клуба выпускников в проведении международной
конференции«Аэрокосмический университет
будущего(вызовы,технология,инновации)».Берлин.Май 2014г
 Слушали:Елсукова С.И.,Шевцова В.А.
Прения:Крутов А.Н.,Артамонов Г.Ф.,Павлов В.Ю.,Ахметов А.А.
Решение Правления:
Продолжить работу по организации и проведению конференции.
Утвердить сроки конференции:22-24 мая 2014г.

4.Разное
Проведение Старого Нового года
Слушали: Елсукова С.И.
Решение Правления:
Провести встречу членов клуба в честь празднования старого нового
года  17.01.2014г.в ресторане «Ревьера» по адресу : гМосква,         Б.
Дорогомиловская ул., 4.

Президент Клуба выпускников МАИ                                          С.И. Елсуков